Corollarium I.

§. 34. Hinc ergo etiam ista insignis veritas deducitur: *Quaecunque vires respectu ternorum axium af , ag , ab , inter se normalium eadem praebent momenta, eadem pro quouis axe obliquo az paria momenta generabunt.*

Corollarium 2.

§. 35. Momenta igitur virium pro ternis axibus inter se normalibus eodem prorsus modo componi possunt, quo vires simplices componi solent. Si enim puncto a applicatae fuerint vires P, Q, R , secundum directiones af, ag, ab , ex iis componitur vis secundum directionem $az = fP + gQ + bR$, quae egregia harmonia maxima attentione digna est censenda, atque in vniuersam Mechanicam hinc non contemnenda incrementa redundare possunt.